
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

ZTM.EL.2100.3.2024 

Poznań dnia 18.04.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 17 kwietnia 2024 roku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa 250 szt. fastykuł z nadrukiem i 1300 szt. teczek aktowych z nadrukiem”,  nr sprawy 

ZTM.EL.2100.3.2024, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
KIEL-TECH Sp. z o.o. 
ul. Jana Karskiego 2 
25-214 Kielce 

1 4.821,60 zł 

2. 
Spółdzielnia „Warta” 
ul. Sikorskiego 30 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

2 4.526,40 zł 

3. 
Logo-Art Andrzej Pietroczuk 
ul. Przemysłowa 5 
16-001 Księżyno 

3 4.889,25 zł 

4. 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

4 6.291,45 zł 

5. 
BIGO Szałwińscy s.c.  
ul. Rosiczkowa 3a 
16-300 Augustów 

5 3.547,32 zł 

6. 

Usługi introligatorskie „Format” 
Przemysław Babijów 
ul. Matejki 2A 
62-040 Puszczykowo 

6 3.936,00 zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

            



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

 


		2024-04-19T13:20:31+0200




